
 

ZARZĄDZENIE NR 124/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 

3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm./, art. 8, ust 1 pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 23/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 431 z 

dnia 27 listopada 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 445 z dnia 30 listopada 2020 r., decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 446 z dnia 30 listopada 2020 r., pisma Dyrektora Urzędu Statystycznego 

w Warszawie nr WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży     

z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 270 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 8.787 zł 

 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 37.505.876,69 zł 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  8.517 zł, tj. do kwoty 35.602.392,98 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2020 r. 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne o kwotę 

270 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 27 zł (świadczenia na rzecz 

osób fizycznych) 

 



5. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej o kwotę 1.153 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań)  

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 7.661 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 

6. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.406.949,81 zł 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 8.517 zł, tj. do kwoty 35.832.793,41 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2020 r.  

 

7. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

bieżące na 2020 r. 

 

8. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących 

na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy 

 

        /-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 124/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 listopada 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 159 610 270 159 880 159 880 118 760 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

118 490 270 118 760 270 270 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 307 797 -8 787 299 010 299 010 299 010 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo gminnych

307 797 -8 787 299 010 -8 787 -8 787 0 0 0 0

Dochody ogółem 37 514 393,69 -8 517,00 37 505 876,69 35 602 392,98 10 190 991,60 205 555,59 1 903 483,71 937 003,00 198 218,71

3

DOCHODY

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

 
Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 431 z dnia 27 listopada 2020 r., decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 445 z dnia 30 listopada 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 446 z dnia 30 listopada 2020 r., pisma Dyrektora Urzędu 

Statystycznego w Warszawie nr WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie planu dotacji na zadania własne i zlecone na 2020 rok. 

 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 124/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 listopada 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 988 460 270 4 988 730 4 988 730 0

75056 Spis powszechny i inne 33 555 270 33 825 270 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 265 120 -8 787 1 256 333 1 256 333 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 000 -1 153 15 847 -1 153 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
371 500 27 371 527 27 0

85216 Zasiłki stałe 224 552 -7 661 216 891 -7 661 0

43 415 466,81 -8 517,00 43 406 949,81 35 832 793,41 7 574 156,40

Planowane wydatki na 2020 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 124/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 listopada 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
4 988 460 270 4 988 730 4 590 110 3 540 377 1 049 733 233 740 164 880 0 0 0

75056
Spis powszechny i 

inne
33 555 270 33 825 270 0 270 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 265 120 -8 787 1 256 333 618 744 519 132 99 612 0 637 589 0 0 0

85213

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej

17 000 -1 153 15 847 -1 153 0 -1 153 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

371 500 27 371 527 0 0 0 0 27 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 224 552 -7 661 216 891 0 0 0 0 -7 661 0 0 0

35 841 310,41 -8 517,00 35 832 793,41 23 752 331,22 15 664 446,50 8 087 884,72 1 797 515,00 9 990 489,00 218 429,19 0,00 74 029,00

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Uzasadnienie: 

Zwiększone wydatki bieżące w kwocie 297 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna przeznacza się 270 zł na pokrycie części poniesionych wydatków rzeczowych w związku z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu 

powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 

- w dziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe przeznacza się kwotę 27 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych. 

 

Dokonano zmniejszenia wydatków bieżących w kwocie 8.814 zł: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.153 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz o kwotę 7.661 zł w 

związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 



Przed zmianą
Zmiana

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana Po zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
118 490,00 270,00 118 760,00 118 490,00 270,00 118 760,00 118 760,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 270,00 33 825,00 33 555,00 270,00 33 825,00 270,00 0,00

Ogółem 9 441 963,17 270,00 9 442 233,17 9 441 963,17 270,00 9 442 233,17 9 442 233,17 0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 124/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 listopada 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

Wydatki

ogółem z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 


